- 1 -

四川农业大学人文学院
院发﹝2023﹞11 号

关于实行教师队伍发展帮扶制度的通知

各系室：

为了进一步加强教师队伍建设，促进青年教师加快发展，推进

学科专业建设，经学院党政研究，决定从 2023 年 9 月起，实行教

师队伍发展帮扶制度，现将第一期帮扶情况通知如下（见附件），

望各帮扶责任人、帮扶对象坚定信心，着眼未来，紧密配合，按期

实现帮扶目标。

人文学院

2023 年 9 月 7 日

- 2 -

附件：

人文学院教师帮扶制度情况表（第一期）

帮扶责任人 帮扶对象 帮扶时间 帮扶目标

高怀勇 李艳平 2年 2025 年 5 月前满足硕士生导师申报条件。

李清源 谭梦聪 2年
2025 年 12 月前达到副教授申报条件，或成功

申报国家社科基金或教育部人文社科项目。

夏新蓉

(杨柳协助)
虞 跃 2年 2025 年 5 月前满足硕士生导师申报条件。

丁芳芳

(王虎协助)
韩周琨 1年 2024 年 7 月前满足硕士生导师申报条件。

人文学院行政办公室 2023 年 9 月 7 日印发